dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
01-07-21-
1 4Yro Epaskosa M.
07-07-21-
1 Yo Epaskosa M.
08-07-21-
1 Yro Eppskosa M.
10-07-21-
1 YroO Eppakosa M.
10-07-21-
5 YroO Eppakosa M.
14-07-21-
1 YO Epaosikosa M.
17-07-21-
5 YO EpaosikoBa M.
18-07-21-
1 4Yro Epaskosa M.
20-07-21-
1 Yo Epaskosa M.
20-07-21-
5 Yo Eppakosa M.

CBepeHun

EpnoskoBa MapuHa AnekcaHOpoBHa

006052

15.10.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

10.07.2021

10.07.2021

14.07.2021

17.07.2021

18.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTunpa

OueHKa HeaBUMXNMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeOBUXMNMOCTH,
KBapTuUpa

OuEeHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeOBMXUMOCTN,
KBapTupa

OueHKa HeOBUXKXMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUMXKXMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTunpa

OueHKa HeaBUXNMOCTH,
KBapTupa

OuEeHKa HeOBUXMNMOCTH,
KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



21-07-21-
1

21-07-21-
2

21-07-21-
3

21-07-21-
4

28-07-21-
1

28-07-21-
2

29-07-21-
1

29-07-21-
2

29-07-21-
3

30-07-21-
1

31-07-21-
1

31-07-21-
2

08-08-21-
1

11-08-21-
1

12-08-21-
1

12-08-21-
2

4Yro Epaskosa M.

4Yro Eppsakosa M.

YroO Eppakosa M.

YO EpaosikoBa M.

4YMO EpasikoBa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

Yro Eppakosa M.

Yro Eppakosa M.

Yo Epaosikosa M.

YO Epaosikosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

Yo Eppakosa M.

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

31.07.2021

08.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

OueHKa HeOBUXMNMOCTH,
KBapTuUpa

OueHKa HeBMXNMOCTH,
KBapTUpa

OueHKa HeaBUMXXMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeOBUMXKMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXKMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTunpa

OueHKa HeaBUMXMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUMXMNMOCTH,
KBapTupa

OuEeHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBMXUMOCTN,
KBapTupa

OueHKa HeOBUXXMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeOBUXKMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTunpa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeOBUXMNMOCTH,
KBapTuUpa

OueHKa HeaBUMXMNMOCTH,
KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



13-08-21-
1

13-08-21-
2

20-08-21-
1

23-08-21-
1

23-08-21-
2

26-08-21-
1

26-08-21-
2

26-08-21-
3

27-08-21-
2

30-08-21-
1

31-08-21-
1

05-09-21-
1

13-09-21-
1

13-09-21-
2

16-09-21-
1

16-09-21-
2

4Yro Epaskosa M.

4Yro Eppsakosa M.

YroO Eppakosa M.

YO EpaosikoBa M.

4YMO EpasikoBa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

Yro Eppakosa M.

Yro Eppakosa M.

Yo Epaosikosa M.

YO Epaosikosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

Yo Eppakosa M.

13.08.2021

13.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

05.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

OueHKa HeOBUXMNMOCTH,
KBapTuUpa

OueHKa HeBMXNMOCTH,
KBapTUpa

OueHKa HeaBUMXXMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeOBUMXKMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXKMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTunpa

OueHKa HeaBUMXMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUMXMNMOCTH,
KBapTupa

OuEeHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBMXUMOCTN,
KBapTupa

OueHKa HeOBUXXMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeOBUXKMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTunpa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeOBUXMNMOCTH,
KBapTuUpa

OueHKa HeaBUMXMNMOCTH,
KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



16-09-21-
3

16-09-21-
4

20-09-21-
1

22-09-21-
1

22-09-21-
2

24-09-21-
1

24-09-21-
2

4Yro Epaskosa M.

4Yro Eppsakosa M.

YroO Eppakosa M.

YO EpaosikoBa M.

4YMO EpasikoBa M.

4Yro Epaskosa M.

4Yro Epaskosa M.

16.09.2021

16.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

OueHKa HeOBUXMNMOCTH,
KBapTuUpa

OueHKa HeBMXNMOCTH,
KBapTUpa

OueHKa HeOBMXUMOCTN,
KBapTupa

OueHKa HeOBUMXKMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXKMMOCTH,
KBapTupa

OueHKa HeaBUXMNMOCTH,
KBapTunpa

OueHKa HeaBUMXMMOCTH,
KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



