Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ердякова Марина Александровна 006052 15.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	01.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
07-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	07.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						
08-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	08.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						
10-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	10.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						
10-07-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	10.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						
14-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	14.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						
17-07-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	17.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						
18-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	18.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						
20-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	20.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						
20-07-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	20.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная						

21-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	21.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
21-07-21-	ЧПО Ердякова М. А.	21.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
21-07-21-	ЧПО Ердякова М. А.	21.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
21-07-21- 4	ЧПО Ердякова М. А.	21.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
28-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	28.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
28-07-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	28.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
29-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	29.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
29-07-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	29.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
29-07-21- 3	ЧПО Ердякова М. А.	29.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
30-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	30.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
31-07-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	31.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
31-07-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	31.07.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
08-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	08.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
11-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	11.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
12-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	12.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
12-08-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	12.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная

13-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	13.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
13-08-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	13.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
20-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	20.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
23-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	23.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
23-08-21-	ЧПО Ердякова М. А.	23.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
26-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	26.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
26-08-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	26.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
26-08-21- 3	ЧПО Ердякова М. А.	26.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
27-08-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	27.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
30-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	30.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
31-08-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	31.08.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
05-09-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	05.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
13-09-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	13.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
13-09-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	13.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
16-09-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	16.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
16-09-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	16.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная

16-09-21- 3	ЧПО Ердякова М. А.	16.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
16-09-21- 4	ЧПО Ердякова М. А.	16.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
20-09-21-	ЧПО Ердякова М. А.	20.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
22-09-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	22.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
22-09-21-	ЧПО Ердякова М. А.	22.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
24-09-21- 1	ЧПО Ердякова М. А.	24.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная
24-09-21- 2	ЧПО Ердякова М. А.	24.09.2021	Оценка недвижимости, квартира	Рыночная